Monteringsanvisning

Skanna QR-koden eller tryck
hér for att komma till vart
sjalvhjalpscenter dar du

! ! hittar monteringsfilmer,
\ ! ! guider, manualer och
v allman information.

METRLLCRAFT

MODELL: 142-2-43 / 142-2-69 / 142-2-78
LAS IGENOM NOGGRANT FORE MONTERING

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige



https://kundservice.outl1.se/hc/sv/sections/360001258557-V%C3%A4xthus

Matt paneler (mm)

o <
N i
o
1815.3
o =< o =<
N P N| N
o o
966.6 216
N
= (1
n
841.4
o <
(o =
8436

viL

N
S
=
824
861
- <
N w
o
1641
—<
)
N o]
)
16486
1641
<
N
o
N
)
861
824
=<
n

NN




INNEHALL

1.MoNteringsrad ..........oueeiiiiiice e sida 1

2. FUNKLONET ..o sida2-3
3.Listaoverdelar ........ccoooeeiiiiiii e sida4 -6

4 .Montering av ventilationsfonster ..............cccoveviiiinnee, sida7-8
S.Montering av dOrrar ..........ooeeveiiieeeece e sida 9 - 11
6.Montering av stomme ............ccooiiiiii sida 12 -13
7.Montering av profiler & glas .......cccccevveeiiiiiiiiiiie sida 14 - 31

OBS! Panelerna av kanalplast &dr tiackt med plastfilm pa bada sidorna, vit pa ena och
genomskinlig pa den andra. Sidan tackt med vit film dr behandlad for UV-skydd och ska riktas
utat. Ta inte bort filmen forran det dr dags att montera panelerna, sa att du vet vilken sida som
ska rikas utat. Om du rakat ta bort filmen och inte vet vilken sida som &r vilken gar det att kdnna
vilken sida som ar behandlad. Den behandlade sidan har lite mer motstand nar du drar fingrarna
langs den. Detta ar inte en helt saker metod, vart tips ar att lata filmen vara kvar tills
monteringen. Riktas den UV-skyddade sidan inat kommer utsidan att missfargas.

POLYCARBONATE PANEL N H{;f

-
NS

.l
I|..

¢ White Film

PC —
sheet

Transparent Film _-J
Two sides of PC sheet are covered with thin films, one side's film 15 white, another is

transparent. The UV-protected side of PC sheet is covered with white film and must

face towards the Sun.




Monteringsrad

&) W N —

(©)]

. For din sakerhet, rekommenderar vi att vaxthuset monteras av minst tva personer.
. Nagra delar har vassa metallkanter. Var foérsiktig nar du hanterar metalldelar.

Bar handskar, skor och skyddsglasdgon under monteringen.

. Lagg ut alla delarna pa en mjuk matta eller filt for att undvika repor eller andra skador.
. KLATTRA INTE och STA INTE péa vaxthustaket. Luta inga tunga foremal mot

vaxthuset.

. Hall vaxthustaket fritt fran snd, smuts och [6v. Om du later sné ansamlas pa

taket kan skador uppsta.

. Till skillnad fran stal, sa skadas inte aluminium om fargen ovanpa det skulle fa repor.
. Anvand en mild blandning av diskmedel och vatten om vaxthuset behover rengoras.

Skélj med kallt, rent vatten. Anvand inte aceton, rengéringsmedel innehallande
slipmedel eller andra starka rengoringsmedel vid rengoring av vaxthusets glasskivor.

Verktyg som ingar:

Ingar
/
D

Skruvmejsel

Verktyg som behdvs vid monteringen (ingar inte)

B [fa) [T

Handskar = Hammare Linjal Vattenpass
— [eiicasan)
Stege Skruvdragare Vinkelhake Penna Gummiklubba

Monteras av minst tva personer

A X2

Viktigt!

Till detta orangeri ingar endast gummilister for vaggarna da taket ar i
kanalplast.




Funktioner:

1. Jamfort med traditionella vaxthus, har den har nya spannande produkten flera

betydande forbattringar. Den ihaliga, kantiga aluminiumramen ar mycket kraftigare an pa
andra vaxthus och klarar att sta emot mycket storre krafter.

A= ]

2. Férankringar ingar som standard med expansionsbultar for en saker
fastsattning i betong eller markbelaggning. Alternativt kan du anvanda forankringarna for
fastsattning i en trastomme med traskruvar (ingar inte).

Stalstang/
grasmatta

g /Il ”71 Expansionsbult
' /_//j_.S/ i betong

3. Vara unika profilanslutningar ger mycket starkare anslutningar an de pa konventionella
vaxthus.

4. | den kraftiga tvadelade takfotsbalken finns en integrerad hangranna. Stuproér ingar ocksa
som standard sa att du kan samla upp regnvatten.




5. Manuella dppnare till ventilationsfonsterna ingar som standard.

Manuell 6ppnare

6. Elskruvdragare rekommenderas

Vaxthuset ar av hog kvalitet, bland annat har det sjalvgangande skruvar for att ge extra
hallbara anslutningar. Som namnet anger, skapar skruvarna sina egna gangor.

Att skruva i sjalvgangande skruvar kraver mer kraft an att skruva i vanliga skruvar.

Vi rekommenderar darfor att du anvander en elskruvdragare.

7. Obs! Anvand silikon for att tata langs listerna i taket, var dock medveten om att denna
konstruktion av vaxthus tillsammans med silikontatning inte garanterar ett helt tatt tak. Vid
regn kan visst lackage forekomma.




142-2-43 | 142-2-69 / 142-2-78 (aluminiumlada 1)

DEL

NR.

ST.

LO4A

NR.

ST.

LO4B

A51

LO5A

A—\_\

J39

LO5B

N

J41

LO7A

J40

LO7B

Jo3

LO8A

J92

LO8B

D49

LO9A

A01

N [0 (B[N | DS

LO9B

D22

—_
oo

O (o |IN|OoO [0 | bW

L23A

H43

LO1A

AO3

11

\mm%%ﬁﬁ%%==ﬂﬂ

L25

AN NN [N INIDN

D52

D53

D56

D45

D46

D082 70 | ] = [w|b]s #|8| 2

D115

N [oco oo [N ]|N |

DEL | NR.| ST.
= | H10| 2
S26
Mox12 | 246
S27
O Wexiz] 26
708
O™ Maoxid 267
702
¢ [Zaxien] 5
Z17
® WVasxig 9
508
= wexeo| 18

(X MO05
&) v | 8
S05
@ M6X12| ©
= MO3
© —we 6
706
C= Zmaxig 4

Verktyg som ingar

e




142-2-43 | 142-2-69 / 142-2-78 (aluminiumlada 2)

DEL | NR. | ST.

RSN DORR ..

[ s A DEL | NR. ST. Fonsterx?2
2 TAS Loss | 4 T vl DEL| NR.| ST.
3 AT Losc| 4 " L168 | 1 16/ 7] Lo 4
4 ENJLosp 3| 12 £5 117 | 2 L) Lo 2
4 ZAJ Losp | 3 TE 118A| 2 o | 2
5 AT Lose| 2 Pl L18B | 2 18 BASIISI:
6 %3 LOGA 1 TE | L18c| 1 ) L15A | 2
7| ——Losc| 4 E [ ep | 1
8| | LosE | 5 0 15| L | L05G| 4
8 L _|LO5E|5
9 AT Losa | 3
9 'AT Losa | 3 i
9 'AT Losa | 3
10 TAT Losa | 4




142-2-43 [ 142-2-69 | 142-2-78 (PC/glas-lada 1)

DEL | NR. | ST.
VARRY% 4
] v2 4
T lvas | 4
N va 4
o PC/Glas
| Y5 | 16 DEL NR.| ST.
Y6 2 < | J107 |98M
Y7 2 Gummi enbart fér vaggar NO.1
1 vs 4
| vy10 | 2
HERRZE
5 B B 8| % | e
% ; Y oz
“ el e ® _
vs W w %
\Z Z/Z @ \Z
© o °| Y| e 2 @
¥5
N2
1 1
@ @ \Z] \T
3 1




DEL | NR.| ST. . i
“ w2 FoOnster =
] L1981 s N ;s X Ep‘" PR
E ﬁ e i »:’ =
L20 1 L20 ﬂ oo:‘ozsii.ii é;’f“a Ii-‘
? D46 4 D4ﬂ @!: a: oio ) -ef.‘: J:
LR e £ tm Skanna QR-koden ell
anna QR-koden eller
208 .
D 10 tryck har for att
M4.2X16 ﬁ4/ komma till vart
Y10 1 sjalvhjalpscenter dar
du hittar
A01 1 L19A monteringsfilmer for

vaxthus av snarlik
// modell.

L19A

Satt i fonsteroppnaren
AO01 mitt i profilen L19B,
322,2 mm fran andarna.

For in faste H43 i sparet
pa profilerna L19A,

L19B & L20.
D46 Spar
For in faste D46 i roret
H4 . pa profilerna L19A,
3 % J—Rér L19B & L20.

} |
o
SER
i OE :
Nar anslutning D46 & del H43 sitter

pa plats, ritar du med en penna ca
A L LA LY :“E 20 mm fran vardera anden pé profilerna
o 1 2 3 \ 1 L19A, L19B och L20.

Anvand en elskruvdragare for att fasta
samman dem med skruv Z08. Se till att
inga mellanrum finns i profilernas vinklar.



https://kundservice.outl1.se/hc/sv/sections/360001258557-V%C3%A4xthus

DEL| NR.| ST.

<= | J107 |2.65M

1

DEL | NR.| ST.

) L15A

08
Ma.2x1g 2

202
@4x16D 2

J107

J107

E.(

gl

Y10

Tata fonstren med gummilisten (J107) som bifogas.




NR. | ST. - an
AR Vanster dorr
L16B 1 45
L17 2 7
L18A 2
L18B 2
L18Cc | 1
L18D | 1
L18D
LO5G 4
D45 | g
S26
msx12 | 10
208
M4.2X16 32
S05
M6X12| ©
MO3
M6 6
Y11 4
I
(
20MM
:som i
1 J

For in anslutning D45 i vardera anden av
stomprofil L16B, L18A, L18B & L18D.
Spann at med Z08.

Innan du spanner at med skruvarna ska du

rita med en penna ca 20/30 mm fran

vardera anden. Se till att inga mellanrum finns
mellan varje profil.

‘HH‘HH‘\H\‘HH‘\H\‘HH‘HH

o 1 2 3 \




20MM
SOMM

L16A

=l

B

0

A LA WL A
1 2 3 \

#

L18C

s HOger dorr

S26

For in anslutning D45 i vardera anden av
stomprofil L16A, L18A, L18B & L18C.

Spann at med Z08.

Innan du spanner at med skruvarna ska du
rita med en penna ca 20/30 mm fran

vardera anden. Se till att inga mellanrum finns
mellan varje profil.

10




DEL | NR. | ST.

< | J107 [12.2M

J107 J107

Y11

Tata det med gummilist (J107) som bifogas.

11




Montering av stomme

A 24
7007 A
Expansions-
skruv/betong-
Det ar viktigt att matten a+ b ar lika for att sakerstalla att stommen ar i vinkel. underlag

Stalférankringar i marken

Stéd endast i hdrnen ar inte tillrackligt.

12




DEL | NR. | ST.

1 b2z | 18

S08
= "msxe0| 18

2949MM
25
oS >
5 3 & :
Q= A 3
A ~ %, N
Z
Montering med expansionsbultar
\

/ 2899MM

Jf>‘352 ‘<—705 705 705—7352

352 | 1 352
b }
705 705

Dorr

%@ ]
705

‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH‘HH rjﬁ
6 1 2 3 \ *Ritningen visar D22-positionerna 7(35 705
med placering mitt i fonsterskivan i Lo >
varje sektion. 352 | 392

4359w 705 1= 705 == 7051352 =}

13




NR. | ST.

Montering av profiler & glas

LO1A

LO8B
LO8A J41

J41

S26
M5X12

4
2
Lo8B | 2
4
8

LO8B

For in hornfastet J41 i varje LOSA and LO8B
enligt bilden.

LO1A ]

LO1A

Montera sedan ihop profilerna LO1A och LO8A med

LO8B med hornfastet J41, anvand skruv S26.

iy :




NR.

LO7A

LO7B

J39

S26
M5X12

LO7B J39

For in faste J39 i LO1A, fast sen ihop profilerna LO7A & LO7B med LO1A
med hjalp av skruv S26. Kontrollera att vinkeln ar rat innan du spanner at

skruvarna.

J39

15




NR. | ST.

Montering bakvagg

LO3A 5
Y5 6
S26
msx12 | 20

For in panel Y5 i kanalen pa LO1A, fast sen ihop LO3A
med LO8B & LO7B, anvand S26. Kontrollera att den andra sidan av
Y5 ar helt inne i kanalen pa LO3A.

For in nasta Y5 i kanalen pa LO3A, fast sen nasta LO3A,
anvand S26. Gor likadant med de andra 3 Y5 & LO3A. Sen for du in
den sista Y5 i kanalen pa LO1A & LO3A.

16




NR. | ST.

LO3A| 6

Y5 6

Y6 2

S26

VW wsx1z | 24

Montering sidovaggar
Gor likadant som vid montering av bakvagg,
Y6 ar den sista skivan att fora in.

17




NR. | ST.
LO4A | 1
LO4B | 1
LO3A | 2
LOSC | 2
Y5 | 4
vsxiz | 24
3 vioxis 8

Montering framvagg

Fast LO3A och Y5 likadant som

vid montering bakvagg.

Fast LO4A & L04B med S26.

Fast sen LOSC i

fonsterbagarna LO3A & LO4A/L04B,
anvand S26.

LO4A&L04B




DEL | NR. | ST.

LOSA | 2 _
LO5B | 1 71 |
=7 N
MSSX2162 12 \\t\\;\ “ H05B 1 H b
08 N\

Ma4.2x1e 44 2 \\ 72 77’2,’ == — ‘ el .|
— 2 2 LO5SA

LO1A

Montera LO5A (2 st.) & LO5B

Fast bada andarna av LOSA/L05B i LO1A med S26.

Fast ihop LOSA/L05B med LO3A med sjalvgangande skruv (Z08) och elskruvdragare.
Kontrollera att LOSA/L05B fasts i ratt vinkel (90 grader) mot fonsterbagarna.

il

19




DEL | NR. | ST.
[ |Lo2E| »
D49 | 4
b C) Mﬁﬁi 4
et Wi 8

LO3A
—

/]

LO2E

LO3A

For in den andra anden av Y6 i kanalen pa LO2E.
Fast plattan D49 pa LO2E och LO3A med S26 och Z08
som visas ovan.

20




DEL | NR.

S26
M5X12

Q FONSTER
<+ | A03
) vr
U | D49

Z08
M4.2X16

40MM

® 1. Fast D49 i fonsterprofil L11 med S26;
D49 = 2. Rita ett marke pa LO3A pa 593 mm avstand
=
M
(0))
fe)}

fran LO2E(se bild till vanster). Gor likadant i
den andra anden.
3. Fast ihop fonstret med LO3A, anvand Z08.

4. Forin Y7 i kanalen pa LO3A.

N

5. Se aven detaljbild pa nasta sida.
ﬁ H LO2E

R I
0o 1 2 3 \

Montera A03 pa LO2E med Z08,
justera positionen for att fixera

< 'A01 innan du drar at Z08.

IR

21




2081 49 L1 et o

Avstandet mellan det nedersta halet pa
D49 och toppen av profil LO2E ska vara
593 mm sa att fonstret passar in.







DEL | NR. | ST.

L23A 4 Montering tak

LO3D 4
D56 2
D52 4
S26
M5x12 | 48

Montera ihop L23A (2 st.) och LO3D (2 st.)
med nockfastet D56 som bilden visar,
anvand S26.

L23A

Fast takprofil L23A och LO7A & LO7B med faste D52, anvand S26.
Fast samman LO3D med LO7A & LO7B, anvand S26.
Obs! Vid den har monteringen behdéver ni vara tva personer for att halla profilerna.

S

=




DEL | NR.
LO3D

LA
LA LosE
33
=

0]
_|
—
o
o
>
o
(S
I
o

LOGA
J40

o N =N N

N
~

Montera LO6A med L23A & LO3D och J40, anvand S26.

\C\W\II%/ \C\“m}/

25




DEL | NR. | ST.
CAT Lo 4
CAJ Losc 4
[ Looa| 2
& LoeB| 2
D53 | 4
Yt g
Nl y2 | o4
T vs | 4
Vol va | 4
[] Y8 4

&L03C
LO3B&LO3C

€

Fast LO3B & LO3C i LO7A, LO7B & L23A
som pa bilden

26




Satt Y3, Y4 och Y8 pa plats

27




Montering hangranna

Nar alla skivorna ar pa plats monterar du
hangrannsprofil LO9B.

Banka den forsiktigt pa plats med en gummihammare.
Gor likadant pa den andra sidan.

Montera de andra 2 sidorna.
Satt forst Y1 & Y2 pa plats och fixera LO3B & LO3C till L23A & LO7A;

Satt sedan panel Y3 & Y4 pa plats.
Fixera slutligen rannprofilen LO9A. Banka den forsiktigt pa plats med

@ en gummiklubba.
28




DEL | NR. | ST.
1 LosA| 2
__Losc| 2
| LosE | 10
va g 112
@ S26
(® Mmsx12 | 16
LO3B&L03C

Satt ihop LO5A & LO5C och LO3B & LO3C med S26,
och fast dem sen pa LO3D med Z08.

A

LOSA
LOSE

X
X
Q
X
X

LOSE

Fast takkantsstag LOSE med Z08 sa som visas.

29




NR.| ST. i .
Montering fast dorr
L24 1
A51 4
Z08
M42X16 3
Z17
M4.8X16 8
S27
M5x12 | 24

Montera L24 pa LO7B med Z08.

Z17
Vanster dorr

S27

Hoger dorr ”Ht\

Fast ena sidan av A51 (4 st.) pa dorrprofilen
och den andra sidan pa LO4A/L04B med S27.
30 Fixera sen med Z17.




NR.| ST.

L25

J93

J92

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge Sverige

H10

Z06
@3.2X1(

Z08
M4.2X16

%54 o ||B

N,
oy

06&208

=

. H10

-J92
L25

Borra ett hal i LO1A,

ca 3 mm i diameter, 700 mm

fran nederkanten. Fast J92 stuprors-
hallare med Z08-skruvar och tryck sen
in stupréret L25 i hallaren J92.

31

Borra halen (Diameter 3,2 mm) pa varje LO3A enligt bilden, och se till att hakarna
H10 med Z06 & Z08 fungerar och se till att H10 fungerar korrekt med dorren nar
doérrarna ar oppna.

Vill du slippa lackage,
anvand lim nar du faster stuprorets
béjar (ingar inte).




	Tom sida

